, כלי הרכב, האמצעים המיומנות, היכולת ,הידע הנדרש הצהיר כי בידו הספקו והואיל:

וכוח האדם הנדרש על מנת לספק לחברה את השירותים. הנדרשים

והספק מצהיר כי הינו בעל כל הרישיונות וההיתרים הנדרשים על פי כל דין לשם והואיל

אספקת שירותי ההסעות, ולרבות האישורים הנדרשים על פי חוק רישוי עסקים

.1961 -ותקנות התעבורה התשכ"א 1968 -התשכ"ח

והצדדים מעונינים להעלות עת המוסכם ביניהם על הכתב, כמפורט בהסכם זה והואיל:

להלן:

מצוידים באישור כשירות מטעם קצין בטיחות בתעבורה, כמשמעו .4.2.3

. 1961בתקנות התעבורה, התשכ"א

הקודמות מיומנים וכשירים, ושלא נשלל רישיונם במהלך השנתיים .4.2.4

למועד עבודתם במסגרת הסכם זה.

השתלמויות וריענוני נהיגה ע"פ תקנות משרד הנהגים יעברו מעת לעת, .4.2.5

.התחבורה

לתקנות 168שעות שינה ומנוחה של כלל הנהגים על פי תקנה .4.2.6

התעבורה.

הנהגים יכירו על בוריים את מסלולי הנסיעה הנדרשים לשם מתן שירותי .4.2.7

4.2.2. הנם נהגים מוסמכים, בעלי כושר מקצועי וניסיון מתאימים.
4.2.3. מצוידים באישור כשירות מטעם קצין בטיחות בתעבורה, כמשמעו בתקנות התעבורה, התשכ"א 1961.
4.2.4. מיומנים וכשירים, ושלא נשלל רישיונם במהלך השנתיים הקודמות למועד עבודתם במסגרת הסכם זה.
4.2.5. הנהגים יעברו מעת לעת, השתלמויות וריענוני נהיגה ע"פ תקנות משרד התחבורה.
4.2.6. שעות שינה ומנוחה של כלל הנהגים על פי תקנה 168 לתקנות התעבורה.
4.2.7. הנהגים יכירו על בוריים את מסלולי הנסיעה הנדרשים לשם מתן שירותי ההסעות.

החברה תהיה רשאית לנכות את סכום הפיצויים המוסכמים כאמור בסעיף 14.1 ו-14.3 לעיל, מכל סכום שיגיע לספק בכל זמן שהוא וכן תהיה רשאית לגבותם מהספק בכל דרך אחרת. תשלום הפיצויים או הניכויים, אין בו משום שחרור הספק מאחריותו להשלים את השירותים או מכל התחיי...

15. הפרות
15.1 חוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה) תשל"א - 1970 יחול על הוראות החוזה. בכל מקרה בו וסעיף תופר התחייבות כלשהי הכלולה בחוזה זה ואותה הפרה לא תוקנה בתוך 3 ימים מן המועד בו קיבל הצד המפר התראה בכתב מן הצד הנפגע, יהיה הצד הנפגע זכאי לבטל את חוזה, מבלי ...

15.3 אין בהפסקת ההתקשרות כאמור בסעיף זה לעיל כדי לגרוע מכל סעד או טענה העומדים לחברה לפי חוזה זה או לפי כל דין במקרה כאמור.
16 אישור בהתאם לחוק עסקאות גופים ציבוריים באם הספק הינו "תושב ישראל" כמשמעותו בפקודת מס הכנסה, ימציא הספק לחברה, עם חתימתו על הסכם זה, אישור בהתאם לחוק עסקאות גופים ציבוריים (אכיפת ניהול חשבונות) התשל"ו - 1976.
17 ויתור על זכויות ותיקון ההסכם
17.1 שום ויתור, הנחה, קבלת תשלום כשלהוא, הימנעות מפעולה או מתן ארכה מצדו של אחד הצדדים או מי מטעמו לא יחשבו כוויתור על זכות מזכויות הצדדים, והם יהיו רשאים להשתמש בזכויותיהם, כולן או מקצתן ובכל עת שימצאו לנכון.

3.3. הרכב יהיה המורשה ע"י משרד התחבורה להסיע מספר נוסעים כאמור.
3.4. הספק יהיה בעל היתר על שמו להסעת נוסעים, שניתן לו על ידי רשות הרישוי במשרד התחבורה.
3.5. הספק מחזיק ברישיון כדין לקיום משרד הסעות כמשמעו בצו הפיקוח על מצרכים ושרותים (הסעת סיור, הסעה מיוחדת והשכרת רכב) התשמ"ה 1985 – יש לצרף רישיון בר תוקף.
3.6. הרכב יהיה בשימוש של עד 5 שנים. הספק לא יבצע את השירותים ברכב שגילו עולה על 5 שנים. הספק מתחייב לבצע את השירותים רק ברכבים תקינים ולהקפיד בקפידה יתרה על תקינותם של כל מערכות הרכב בו הינו מבצע את השירותים, ללא יוצא מן הכלל.
3.7.